
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Историко-культурный
центр"

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060

+ стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-111 514,97

-111 514,97

9 186 413,00

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

9 074 898,03

9 186 413,00

на 1 января 2026 г.

КодКод

строки

2 3

010

030

аналитики

100

120 -

с целевыми средствами

4

Деятельность

42 200,00

170

172

130

131

150

152

160 -

42 200,00

-

-

42 200,00

-

-

-040

050 140

060

070

090

-

Приносящая доход

-

-

-

2 469 073,53

2 469 073,53

6

деятельность

-

-111 514,97

-

2 469 073,53

-

42 200,00

-111 514,97

42 200,00

-

КОДЫ

11 655 486,53

0503721

01.01.2026

7405009710

75707000

-

383

Итого

7

11 586 171,56

-

11 655 486,53

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ





в том числе:

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

Коммунальные услуги

в том числе:

Безвозмездные перечисления государственным
(муниципальным) бюджетным и автономным
учреждениям

Безвозмездные перечисления бюджетам

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе:

Расходы  (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210

+ стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной
форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе:

Услуги связи

в том числе:

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

в том числе:

Социальное обеспечение

210

190

230

150

160

240 260

266

Код

строки

2

110

100

213

200

220

211

212

Код

3

аналитики

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

190

210

180

170

226

221

230

223

225

240

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1 065,00

1 065,00

-

241

250

-

-

10 671,45

10 671,45

210 499,41

85 160,00

201 503,40

1 991 471,97

46 579,33

2 500,00

543 742,14

Деятельность по госу-

8 611 258,42

10 134 315,69

-

-

-

5

дарственному заданию

6 617 286,45

-

Приносящая доход

1 813 967,80

105 546,00

10 607,00

деятельность

611,86

6

-

1 930 732,66

14 741,72

7 900,00

48 943,28

71 585,00

-

2 069 066,39

-

-

-

600,00

600,00

10 671,45

10 671,45

-

1 665,00

1 665,00

47 191,19

-

2 015 471,20

221 106,41

190 706,00

6 666 229,73

2 006 213,69

10 400,00

8 682 843,42

12 203 382,08

-

-

7

2 474 474,80

Итого

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Расходы по операциям с активами

в том числе:

250

260 280

271

272

270

-

-

-

- 772 872,24

98 343,45

-

871 215,69

60 754,73

60 754,73

-

- -

159 098,18

931 970,42

772 872,24



Наименование показателя

Чистый операционный результат (стр. 301 – стр.
302); (стр. 310 +  стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

из них:

-1 059 417,66

96 362,99

-1 059 417,66

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

96 362,99290

3

аналитики

291

с целевыми средствами

Деятельность

4

-

-

42 200,00

42 200,00

Код

301

300

270

строки

2

Код

деятельность

400 007,14

400 007,14

5 394,00

6

5 394,00

-617 210,52

-617 210,52

101 756,99

101 756,99

7

ИтогоПриносящая доход

Форма 0503721 с. 3



1

Наименование показателя Код

строки

2

Код

аналитики

3

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу- Приносящая доход

деятельность

6 7

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

1

Юрина И. А.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 16.01.2026
Главный бухгалтер(Ментюкова Елена Егоровна, Сертификат: 00E5D88FC25A39F24C354A95DF6B4E422A, Действителен: с 17.01.2025 по 12.04.2026),
Руководитель(Юрина Ирина Александровна, Сертификат: 76B239D94CBA94384E848EDD8B0B5E6E, Действителен: с 19.12.2025 по 14.03.2027)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

с целевыми средствами

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

Код

строки

2

Код

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Ментюкова Е. Е.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

деятельность

6

Итого

7


