

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2026 г.

Учреждение Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Историко-культурный центр"

Обособленное подразделение _____

Учредитель _____

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя _____

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2026

7405009710

75707000

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	42 200,00	9 074 898,03	2 469 073,53	11 586 171,56
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	9 186 413,00	2 469 073,53	11 655 486,53
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	9 186 413,00	2 469 073,53	11 655 486,53
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	42 200,00	-	-	42 200,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	42 200,00	-	-	42 200,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-111 514,97	-	-111 514,97
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-111 514,97	-	-111 514,97



Наименование показателя	Код строки	Код аналитик	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	-	-	-
в том числе:						
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)	150	200	-	10 134 315,69	2 069 066,39	12 203 382,08
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	8 611 258,42	71 585,00	8 682 843,42
в том числе:						
Заработная плата		211	-	6 617 286,45	48 943,28	6 666 229,73
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	2 500,00	7 900,00	10 400,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	1 991 471,97	14 741,72	2 006 213,69
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	-	543 742,14	1 930 732,66	2 474 474,80
в том числе:						
Услуги связи		221	-	46 579,33	611,86	47 191,19
Коммунальные услуги		223	-	210 499,41	10 607,00	221 106,41
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	85 160,00	105 546,00	190 706,00
Прочие работы, услуги		226	-	201 503,40	1 813 967,80	2 015 471,20
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	1 065,00	600,00	1 665,00
в том числе:						
Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям		241	-	1 065,00	600,00	1 665,00
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	10 671,45	-	10 671,45
в том числе:						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	10 671,45	-	10 671,45

<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	-	871 215,69	60 754,73	931 970,42
в том числе:						
Амортизация		271	-	772 872,24	-	772 872,24
Расходование материальных запасов		272	-	98 343,45	60 754,73	159 098,18
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	96 362,99	5 394,00	101 756,99
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	96 362,99	5 394,00	101 756,99
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		42 200,00	-1 059 417,66	400 007,14	-617 210,52
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010-с</i>	301		42 200,00	-1 059 417,66	400 007,14	-617 210,52
из них:						
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код налитик	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Наименование показателя	Код строки	Код налитик	Деятельность целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Руководитель

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 76B239D94CBA94384E848EDD8B0B5E6E
Владелец: Юрина Ирина Александровна
Действителен: с 19.12.2025 по 14.03.2027
Дата подписи: 16.01.2026 11:23:08

Главный бухгалтер

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00E5D88FC25A39F24C354A95DF6B4E422A
Владелец: Ментюкова Елена Егоровна
Действителен: с 17.01.2025 по 12.04.2026
Дата подписи: 16.01.2026 11:21:33

Централизованная бухга

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лиц

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

Исполнитель

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

_____ (телефон, e-mail)

"01" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 16.01.2026
Главный бухгалтер(Ментюкова Елена Егоровна, Сертификат: 00E5D88FC25A39F24C354A95DF6B4E422A, Действителен: с 17.01.2025 по 12.04.2026),
Руководитель(Юрина Ирина Александровна, Сертификат: 76B239D94CBA94384E848EDD8B0B5E6E, Действителен: с 19.12.2025 по 14.03.2027)